
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.09.2022 

Pruszków, dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie 

pod nazwą: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą w podziale na części”. 

 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

Dot. Załącznika nr 2.2 do SWZ Tabela nr 3 i 4 

W związku z nieuwzględnieniem w tabeli nr 4 ilości oznaczeń D-dimerów w ciągu 24 miesięcy, a co za 

tym idzie brakiem wykonywania oznaczeń tego parametru na analizatorze koagulologicznym 

zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego tabeli nr 3, że 

„niespełnienie któregokolwiek z wymaganych parametrów skutkuje odrzuceniem oferty”?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Brak przewidywanej ilości badań D-Dimerów w tabeli należy potraktować jako błąd powstały na 

skutek przetwarzania dokumentów. Szacunkowa, przewidywana na okres 24 miesięcy ilość 

badań D-Dimerów wynosi 9 000. 

 

 

Treść pytania nr 2: 

Dot. Załącznika nr 2.2 do SWZ Tabela nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z oceny parametru „Zastosowanie dla metody 

wykrzepiania rozwiązania usuwającego interferencje lipemii, hemolizy, bilirubinemii- metoda 

wiskozymetryczna”? Z przytoczonego sformułowania wynika iż Zamawiający zakłada, że dla dowolnie 

wysokich stężeń substancji zakłócających (HIL- hemoliza, ikteria, lipemia) interferencje zostaną 

całkowicie wyeliminowane. Tymczasem powszechnie wiadomo, że metoda wiskozymetryczna jedynie 

stwarza techniczne możliwości umożliwiające wykonywanie oznaczeń w próbkach z HIL, a nie 

fizycznie usuwa te interferencje. Co za tym idzie, wyniki otrzymywane z takich próbek nie powinny być 

uznawane w 100% za wiarygodne. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 

 

Treść pytania nr 3: 

Dot. Załącznika nr 2.2 do SWZ Tabela  

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy oferowany analizator ma być nowy, rok produkcji nie 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

starszy niż druga połowa 2021 roku? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nowy analizator, ale nie wymaga. Oferowany analizator ma spełniać 

wymogi SWZ bez względu na rok produkcji. 

 

Treść pytania nr 4: 

Dot. Załącznika nr 2.2 do SIWZ Tabela 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie małego analizatora- półautomatu pracującego w 

oparciu o te same techniki pomiarowe i wykorzystującego te same odczynniki co analizator główny?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 5: 

Dot. Wzór umowy (w zakresie pakietu 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy aparatu po podpisaniu umowy z 14 na 30 

dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 

 

Treść pytania nr 6: 

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ: 

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych 

części, do których Wykonawca przystępuje? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

 

Treść pytania nr 7: 

Dotyczy Umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy 

określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 

Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

 

Treść pytania nr 8: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§1 ust. 10 oraz §6 ust.11: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart 

charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy? 

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty 

charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………..” 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga dostarczenia kart charakterystyk produktu w formie „papierowej ” lub na 

nośniku elektronicznym (np. płyta CD). 

 

Treść pytania nr 9: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§1 ust. 11: 

Prosimy o usunięcie ww. postanowienia projektu umowy. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami aby móc zbierać odpady po środkach niebezpiecznych, zgodnie 

z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, wymagane jest zezwolenie na zbieranie 

odpadów. Ponadto wytwórca odpadu zobowiązany jest do przekazania odpadu firmie, która posiada 

stosowne zezwolenia. Przyjęcie odpadu bez stosownych zezwoleń grozi karą zarówno po stronie 

przekazującego, jak i przyjmującego odpad. W związku z powyższym scedowanie odpowiedzialności 

odbioru pustych opakowań po odczynnikach na Wykonawcę jest niezgodne z prawem, ponieważ to 

Zamawiający jest wytwórcą odpadu i on powinien zutylizować powstały odpad, bez względu na to czy 

jest on niebezpieczny czy nie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 1 ust. 11 Projektowanych Postanowień Umowy – 

Załącznik nr 5 do SWZ. 

 

Treść pytania nr 10: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§3 ust. 6 oraz ust. 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty wystawienia 

faktury VAT przez Wykonawcę? 

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być 

przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką 

jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych 

powodów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 11: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§3 ust. 11: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do każdej dostawy nie była dołączana fizycznie faktura VAT? 

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących 

informację handlowe, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy 

towaru do Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu 

Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by 

faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z 

towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego 

przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia. 

Ponadto Wykonawca zgodnie z treścią art. 106i. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług zobowiązany jest do wystawienia faktury VAT nie później niż piętnastego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę, nie ma zatem 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

obowiązku wystawiania faktury i dostarczania jej wraz z chwilą wydania towaru. 

Ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z towarem elektronicznej faktury 

VAT na wskazany adres poczty elektronicznej? 

Jeżeli tak prosimy o zmianę ww. postanowienia poprzez dodatnie zapisu „Zamawiający wyraża zgodę 

na przesyłanie faktur elektronicznych na następujący adres poczty 

elektronicznej.....................................................”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby do każdej dostawy nie była dołączana fizycznie faktura VAT. 

Zamawiający nie dopuszcza elektronicznej faktury VAT. 

 

Treść pytania nr 12: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§6 ust. 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii poprzez 

dodanie zapisu „w dni robocze”? 

I czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 4 godzin? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 7 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 5 

do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Reakcja telefoniczna inżyniera serwisu w ciągu 4 godz. od zgłoszenia awarii (licząc termin w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 

od pracy)”. 

 

Treść pytania nr 13: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§6 ust. 12: 

Czy Zamawiający potwierdzi, że wskazany zapis dotyczy tylko terminu ważności odczynników a nie 

krwi kontrolnej. Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. punktu zapisem w brzmieniu: 

„nie dotyczy krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta 

będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie 

www..............pl”. 

Krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, 

dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew, 

skalkulowana jest w ilości uwzględniającej zarówno ważność jak i ilość wymaganą przez 

Zamawiającego. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuższym okresie ważności.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 12 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 

5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„12. Terminy ważności przysyłanych odczynników minimum 4 miesiące, nie dotyczy krwi kontrolnej, dla 
której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg 
harmonogramu dostaw materiału kontrolnego.” 
 

 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 14: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ, Projektowane Postanowienia Umowy: 

§8 ust. 1 pkt 1): 

Prosimy usunięcie zapisu lub o jego modyfikację poprzez dodanie zdania: 

„za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 

dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze 

spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.  

Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 3) Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 15: 

Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie czy załączniku do SWZ nr. 2.2 w tabeli 4 nie brakuje jednego 

z parametrów. Treść załącznika sugeruje obecność parametru D-Dimer, jednak w tabeli brakuje takiego 

parametru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Brak przewidywanej ilości badań D-Dimerów w tabeli należy potraktować jako błąd powstały na 

skutek przetwarzania dokumentów. Szacunkowa, przewidywana na okres 24 miesięcy ilość 

badań D-Dimerów wynosi 9 000. 

 

Treść pytania nr 16: 

Dotyczy części 3 – Dzierżawa czytnika oraz pasków do analizy moczu 

Dotyczy: parametry wymagane pkt. 7 

Czy Zamawiający dopuści paski testowe o czułości 0,1 g/l (10 mg/dL).? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 17: 

Dotyczy części 3 – Dzierżawa czytnika oraz pasków do analizy moczu 

Dotyczy: parametry wymagane pkt. 17 

Czy Zmawiający dopuści materiał kontrolny o stabilności analitów 15 dni w 2-8oC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 18: 

Dotyczy części 5 – Analizator do oznaczania jonów sodu, potasu oraz wapnia zjonizowanego, wraz z 

dostawą odczynników i materiałów kontrolnych, na okres 24 miesięcy. 

Dotyczy parametrów wymaganych pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści elektrody jonoselektywne z zakresami 

-dla krwi pełnej, osocza, surowicy , kontroli: 

Na+: 40-200; Ca++ 0,3-5,0; pozostałe parametry jak w SWZ 

-dla moczu: 

Na+3-300; Cl-: 15-300, pozostałe parametry jak w SWZ. 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 19: 

Pytanie nr 4 

Dotyczy parametrów wymaganych: pkt. 3 oraz 10: 

Czy Zamawiający dopuści pakiet odczynnikowy kodowany, pozostałe odczynniki z możliwością 

zastosowania w systemie otwartym. Kodowany pakiet odczynnikowy pozwala na wyliczenie ilości 

oznaczeń, kontroli oraz zapewnia prawidłowy przebieg badania. 

Należy także wspomnieć, że przedmiotem postępowania jest dzierżawa analizatora wraz z 

odczynnikami, a więc zarówno analizator jak i odczynniki będą dostarczane przez jednego Dostawcę, 

parametr otwartości systemu nie powinien mieć tu znaczenia funkcjonalnego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 20: 

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 „PARAMETRY WYMAGANE DLA TRZECIEGO Z TRZECH 

ANALIZATORÓW OBJĘTYCH POSTĘPOWANIEM (4b)” pkt. 18 tabeli” 

Prosimy o potwierdzenie jeżeli zaoferowany analizator do parametrów krytycznych spełniający 

wszystkie wymagania tabeli nr 3 załącznika nr 2.4 do swz nie wymaga przeglądów okresowych, ze 

względu na n/w rozwiązania technologiczne wykonawca nie musi podawać w treści odpowiedzi pkt. 18 

częstotliwości wykonywania przeglądów, a co za tym idzie może podać w odpowiedzi „brak wymogu 

wykonywania przeglądów” ? 

Zgodnie z informacjami producenta oferowany analizator parametrów krytycznych nie posiada 

elementów, które podlegałyby okresowych przeglądom (wszystkie elementy pomiarowe zintegrowane 

są w wymienialnym kartridżu pomiarowym). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jeżeli zaoferowany analizator do parametrów 

krytycznych spełniający wszystkie wymagania tabeli nr 3 załącznika nr 2.4 do SWZ nie wymaga 

przeglądów okresowych zgodnie z wymaganiami producenta.  

 

Treść pytania nr 21: 

Pytanie dotyczy warunków umowy- zał. nr 5 do swz: Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji 

umowy (m.in. świadczenia serwisowe lub aplikacyjne) zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, 

co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące 

je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, 

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli: 

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 

779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, 

mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady 

medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, 

który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w 

szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych. 

 

 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że postanowienie nie obejmuje odpadów medycznych, które są 

utylizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Treść pytania nr 22: 

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 zapis pkt. 6 w § 6. warunków umowy- zał. nr 5 do swz Wnioskujemy o 

zmianę zapisu tego punktu w sposób możliwy do realnego zapewnienia świadczeń serwisowych wg 

propozycji: 

„Dostępność telefonicznych porad inżyniera serwisowego codziennie w godz. od 8:00 do 20:00 z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 6 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 5 

do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„6 Dostępność telefonicznych porad inżyniera serwisowego codziennie w godz. od 8:00 do 20:00 z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. 

 

Treść pytania nr 23: 

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 zapis pkt. 7 w § 6. warunków umowy- zał. nr 5 do swz Wnioskujemy o 

zmianę zapisu tego punktu w sposób możliwy do realnego zapewnienia świadczeń serwisowych wg 

propozycji: 

„Reakcja telefoniczna inżyniera serwisu w ciągu 2 godz. od zgłoszenia awarii (licząc termin w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 

od pracy)”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 7 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 5 

do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Reakcja telefoniczna inżyniera serwisu w ciągu 4 godz. od zgłoszenia awarii (licząc termin w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 

od pracy)”. 

 

Treść pytania nr 24: 

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 zapis pkt. 9 w § 6. warunków umowy- zał. nr 5 do swz Wnioskujemy o 

zmianę zapisu tego punktu w sposób możliwy do realnego zapewnienia świadczeń serwisowych wg 

propozycji: 

„W przypadku awarii analizatora trwającego powyżej 24 godzin od zgłoszenia awarii licząc termin w dni 

robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), Wykonawca 

zapewni wykonanie badań wymienionych w umowie na kompatybilnych odczynnikach (te same metody). 

Wykonawca pokrywa koszty badań wraz z kosztami transportu do czasu usunięcia usterki analizatora.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 9 Projektowanych Postanowień Umowy – Załącznik nr 5 

do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„9 W przypadku awarii analizatora trwającego powyżej 24 godzin od zgłoszenia awarii licząc termin w 

dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), Wykonawca 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

zapewni wykonanie badań wymienionych w umowie na kompatybilnych odczynnikach (te same metody). 

Wykonawca pokrywa koszty badań wraz z kosztami transportu do czasu usunięcia usterki analizatora.” 

 

 

Treść pytania nr 25: 

Załącznik nr 2.3 do SWZ (dot. części 3) – Ze względu na rozbieżne wymagania w Tabeli nr 1 pkt 18 i 

Tabeli nr 2 odnośnie materiału kontrolnego, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, ile razy w roku 

ma się odbyć kontrola zewnątrzlaboratoryjna, 1 czy 2 razy w roku? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kontrola zewnątrzlaboratoryjna ma się odbyć raz do roku, czyli liczymy trzy kontrole na okres 

36 miesięcy dzierżawy aparatu. 

 

Treść pytania nr 26: 

Dotyczy pakietu nr 4 załącznik nr 2.4 do swz tabela nr 5, pkt. 3 - w wymaganiach dotyczących wirówki 

laboratoryjnej zakres obrotów na minutę winien być od 100-4500 rpm (obrotów na minutę ), natomiast 

w opisie pkt. 3 tabeli jest zakres maksymalny 45000 rpm obrotów na minutę. Prosimy o poprawienie 

omyłki pisarskiej w treści opisu dla wirówki we wskazanym zakresie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający koryguje wartość w Załączniku nr 2.4 do SWZ tabela nr 5 pkt. 3. Prawidłowa wartość 

to 100-4 500 rpm. 

 

 

 

Uwaga! 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania nr 1, 15, 25  i 26 Zamawiający dokonuje zmiany 

Załącznika nr 2.2 do SWZ (dot. Części 2),  Załącznika nr 2.3 do SWZ (dot. Części 3) i Załącznika 

nr 2.4 do SWZ (dot. Części 4). 

 

 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 2.2 do SWZ poprawiony; 

2) Załącznik nr 2.3 do SWZ poprawiony; 

3) Załącznik nr 2.4 do SWZ poprawiony. 


